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ESKİ ŞEKİL

6.4.Satım Bedellerinin Ödenme Esasları

Yatırım Dönemi İçinde Satım Bedellerinin Ödenme Esasları
Katılma payı bedelleri: bozum talimatının, her ayın 15’ine kadar (15. günün tatil günüolması halinde bir önceki iş gününe kadar) saat 1 3:30’a (yannı günlerde 10:30) kadar verilmesihalinde, ilgili ayın son iş gününde hesaplanan fiyat üzerinden, takip eden a>ın üçüncü işlemgününde, yatırımcıya ödenir, Bozum talimatının ayın bi saat 1 3:30’dan sonra (yarım günlerde1 0:30’dan sonra) verilmesi halinde ise, katılma payı bedelleri talimatın verilmesini takip edenayın son iş gününde hesaplanan fiyat üzerinden, bir sonraki ayın üçüncü işlem günündevatırımcılara ödenir.

Fiyat hesaplama günü ile yatrnmcr.a ödeme yapılacak gün arasında, her iki gün de dahilolmak üzere. New York’ta fmansal piyasaların tatil olması durumunda katılma payıbedellerinin ödeneceği gün tatil gün sayısı kadar ertelenir,
Katılma pavlannm tasarruf sahipleri tarafından yatırım dönemi içinde satımı durumundaerken çıkma komisyonu uygulanır. Fon pay fiyatının satılan pay adedi ile çarpılunasısonucunda bulunan büyüklük üzerinden hesaplanacak komisyon oran %1,5 (yüzde birbuçuk)tir. Paylanıu yatınnı dönemi sonuna kadar elde cutulanlardan komisyon alınınaz veTebliğin on beşinci maddesinin ikinci fıkrası kapsamında yer aldığı üzere, kurucu, yönetici veyönekim veya sermaye bakımından bunlarla do’udan ya da dolaylı olarak ilişkili olanlartarafindan kurulan veya yönetilen fonların katılma paylarının fon portföyüne dahil edilmesihalinde bu fonlara giriş ya da çıkış komisyonu ödenemez.

Yatırım Dönemi Sonunda Satım Bedellerinin Ödenme Esasları
Fonun yatınm dönemi sonunda fon portyündeki varlıklar nakde dönüştürülerek, tümkatılma payı sahipleri için otomatik satım talimatı yaratılır. Fon katılma payı bedelleri T3 işgünü nakit olarak katılma payı sahiplerinin hesaplarına yatınlır.

YENİ ŞEKİL

6.4. Satım Bedellerinin Tahsil Esasları

Yatırım Dönemi İçinde Satım Bedellerinin Ödenme Esasları

»‘_J’, KıIma payı bedelleri; bozum talimatının, her ayın iSme kadar (15, günün tatil {inü/ ı*blnÇkşıi,aldc bır oncekı ış günune kadar) saat 13 30’a (yarım gunlerde 10 30) kadar venimesı,
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halinde, ilgili ayın son iş gününde hesaplanan fiyat üzerinden, takip eden ayın üçüncü işlem
gününde, yatırımcıya ödeııir. Bozum talimatının ayın ISI saat 13:30’darı sonra (yarım günlerde
lO:30’dan sonra) verilmesi halinde ise, katılma payı bedelleri talimatın verilmesini takip edenayın son iş gününde hesaplanan fiyat üzerinden, bir sonraki ayın üçüncü işlem gününde
yatınmcı lara ödenir.

Fiyat hesaplama günü ile yatınıncıya ödeme yapılacak gün arasında, her iki gün de dahilolmak üzere, New York’ta finansal piyasalann tatil olması durumunda katılma payı bedellerinin
ödeneceği gün tatil gün sayısı kadar ertelenir.

Ödeme günü para transfer sistemi kapahysa, katılma payı bedelleri döviz para
transferinin açık olduğu ilk gün ödenir.

Katılma paylarının tasarruf sahipleri tarafından yatırım dönemi içinde satımı durumunda
erken çıkma komisyonu uygulanır. Fon pay fiyatının satılan pay adedi ile çarpılması sonucunda
bulunan büyüklük üzerinden hesaplanacak komisyon Oran °d,5 (yüzde bir buçuk)tir. Paylarm
yatırım dönemi sonuna kadar elde tutulanlardan komisyon alınmaz e Tebliğ’in on beşinci
maddesinin ikinci fikrası kapsamında yer aldığı üzere, kurucu, yönetici ve yönetim veya sermaye
bakımından bunlarla doğrudan ya da dolaylı olarak ilişkili olanlar tarafından kurulan ‘eya
yönetilen fonların katılma paylarının fon portfdyüne dahil edilmesi halinde bu fonlara giriş ya da
çıkış komisyonu ödenemez.

Yatırım Dönemi Sonunda Satım Bedellerinin Ödenme Esasları

Fonun yanrım dönemi sonunda fon porttöyündeki varlıklar nakde dönüştürülerek, tüm
katılma payı sahipleri için otomatik satım talimatı yaratılır. Fon katılma payı bedelleri T—3 işgünü nakit olarak katılma payı sahiplerinin hesaplarına yatırılır.

New York’ta finansal piyasaların tatil olması durumunda katılma payı bedellerininŞödenecği gün tatil gün saytsı kadar ertelenir.
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